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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Tajnik Komisije veterana ZNS (Ivica VALERIJEV, 099 31115221; ivica.valerijev@gmail.com): 
Poštovani veterani Zagrebačkog nogometnog saveza, 
u četvrtak, 5. svibnja 2022. godine u Zagrebu (Prečko), na igralištu Nogometnog kluba Prečko 
(Zagreb), održana je prigodna svečanost, povodom proslave deset godina postojanja VNK 
Optimist (Zagreb). Tom prilikom odigrana je i svečana veteranska nogometna utakmica VNK 
Optimist (Zagreb)  -  Reprezentacije veterana ZNS. 
Čestitam (još jednom) svim članovima i simpatizerima Veteranskog nogometnog kluba Optimist 
(Zagreb), njihov deseti rođendan. Zahvaljujem se, u ime članova Komisije veterana ZNS, u ime 
gospodina Tome PRŠIRA - predsjednika Komisije veterana ZNS, kao i u ime članova i igrača 
reprezentacije veterana Zagrebačkog nogometnog saveza, na pozivu da uveličamo njihov jubilej. 
Zahvaljujem se, također i na iskazanom gostoprimstvu, kao i na ugodnom druženju poslije 
utakmice, uz jelo (odojak odličan) i pide. Dokaz da nam je bilo lijepo je i taj što dobivam 
obavijesti da je druženje potrajalo do dugo u nod, uz pjesmu i razgovore o prošlim i bududim 
nogometnim vremenima. 
Posebno se zahvaljujem gospodinu Đuri DRAGIĆU – jednom od osnivača i vizionara kluba, 
gospodinu Denisu ĆEJVANU – predsjedniku kluba, gospodinu Anđelku JAJIĆU – bivšem 
predsjedniku kluba, gospodinu Ivanu CIGIĆU – voditelju momčadi, gospodinu Ivici ŠPEHARU – 
bivšem voditelju momčadi, gospodinu Marku DRAGIĆU – jedan od organizatora ove svečanosti, 
gospodinu Bori VULINU – kapetanu momčadi, kao i svima koji su bili uključeni u organizaciju 
ovog događaja. Hvala mnogo i nadam se da demo se družiti još dugo, dugo vremena uz 
veteranski nogomet Zagrebačkog nogometnog saveza. 
 

VNK Optimist (Zagreb)   -   Reprezentacija veterana ZNS  0 – 5 (0 – 2) 
 
Igralište Nogometnog kluba Prečko (Zagreb), umjetna trava, početak u 18:30 h 
 
Službene osobe: 
gospodin Milan NESVANULICA - glavni sudac, gospodin Andrija MANDURID - 1. pomodni sudac, 
gospodin Željko SOKOLID - 2. pomodni sudac, gospodin Boris MURKO - delegat. 
 

Sastavi momčadi: 
 
Veteranski nogometni klub Optimist (Zagreb): 
Goran REČID (V), Vanja MILINKOVID (PV), Marko DRAGID, Denis DAJVAN, Zdravko KARNA, Nenad 
PEŠUT, Davor LEIPOLD, Goran MAURAC, Ivan KRANJČINA, Josip BATINID, Marko PAPAK, Boro 
VULIN, Mario SUŠAC, Darko VLAHOVID, Zoran GAŠPAROVID, Darko LUKAČ, Ivan PAŽUR, Ronald 
ZEMLJID, Mihovil JEREB i Darko TURKOVID. 
 
Reprezentacija veterana Zagrebačkog nogometnog saveza: 
Ivan IVID (V), Anto KARLOVID, Renato GAJSKI, Stjepan HORVAT, Marko IVEKOVID, Dario SKOKO, 
Vlado KALAJ, Željko DORLUKA, Hrvoje ŠTROK, Marko FUČKAR, Ivan BEVANDA (V), Mario LONČAR, 
Dario JANUS, Vanja SOTONICA, Toni RUNJID, Hrvoje BUKOVAC, Ivica VRDOLJAK, Tomislav 
ŠANTALAB, Luka PAVLID, Jurica ŠIMIR i Dalibor VUČID – kapetan momčadi, gospodin Jerko LEKO 
– izbornik, gospodin Adam ŽIVID - tehniko reprezentacije i gospodin Nikola ERCEG – direktor 
reprezentacije. 
Strijelci: 
0 – 1 (14. min) Ivica VRDOLJAK;   0 – 2 (15. min) Dalibor VUČIĆ;   0 – 3 (32. min) Marko 
IVEKOVIĆ;   0 – 4 (36. min) Hrvoje ŠTROK;   0 – 5 (40. min) Dalibor VUČIĆ. 
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Reprezentacija veterana Zagrebačkog nogometnog saveza (Zagreb) 

Zagreb (Prečko), 5. svibnja 2022. godine, Igralište Nogometnog kluba Prečko 
Gornji red s lijeva na desno: Nikola ERCEG – direktor reprezentacije, Tomo PRŠIR – predsjednik Komisije veterana ZNS, Jerko 
LEKO – izbornik reprezentacije veterana ZNS, Dalibor VUČID - kapetan, Mario LONČAR, Ivan IVID, Vanja SOTONICA, Marko 
FUČKAR, Toni RUNJID, Luka PAVLID, Jurica ŠIMIR, Ivica VRDOLJAK, Tomislav ŠANTALAB, Adam ŽIVID – tehniko reprezentacije i 
Ivan BEVANDA. 
Donji red s lijeva na desno: Ivica VALERIJEV – tajnik Komisije veterana ZNS, Hrvoje BUKOVAC, Željko DORLUKA, Dario JANUS, 
Anto KARLOVID, Dario SKOKO, Renato GAJSKI, Stjepan HORVAT, Hrvoje ŠTROK, Vlado KALAJ i Marko IVEKOVID. 

 
 
 

 
Veteranski nogometni klub Optimist (Zagreb) 

Zagreb (Prečko), 5. svibnja 2022. godine, Igralište Nogometnog kluba Prečko 
Gornji red s lijeva na desno: Denis DEJVAN – predsjednik kluba, Đuro DRAGID – osnivač kluba, Ivica ŠPEHAR – bivši voditelj 
momčadi, Vanja MILINKOVID, Mihovil JAREB, Zdravko KARNA, Nenad PEŠUT, Davor LEIPOLD, Davorin BOSANAC, Goran 
MAURAC, Marijan ŠARENGRADAC, Goran REČID, Ivan KRANJČINA, Danijel REČID, Ivan CIGID – voditelj momčadi i Anđelko JAJID 
– bivši predsjednik kluba. 
Donji red s lijeva na desno: Josip BATINID, Marko PAPAK, Boro VULIN - kapetan momčadi, Mario SUŠAC, Marko DRAGID, 
Darko VLAHOVID, Zoran GAŠPAROVID, Darko LUKAČ i Ivan PAŽUR. 
Nedostaju: Ivica BASTA, Tomislav GULAN, Miroslav ŠKEC, Božo RADIŠID, Robert KRALJ, Željko GRANID, Davor ŠVARC, Zoran 
SELAKOVID, Dražen OKID, Goran KRALJ, Robert BUŽINEC, Tomislav ĐEREK, Roberto VOLJAK, Izidor NUJID, Željko PAVUKOVID, 
Robert ZEMLJID, Ronald ZEMLJID i Dario TURKOVID. 

 
 
 

 
Zajednička fotografija, Zagreb (Prečko), 5. svibnja 2022. godine, Igralište Nogometnog kluba Prečko 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
12. kolo: 
Sesvete Stje Ma Promet  -  Rudeš C.I.O.S.      (termin nije određen) 
Proteklog tjedna u odigranom 16. kolu, vodede Špansko Mark-bau je na gostovanju kod Sesveta Stje Ma 
Promet ostvario svoju 14. pobjedu, te ostaje najozbiljniji kandidat za osvajanje naslova prvaka. Rudeš 
C.I.O.S. također je postigao pobjedu, te uz utakmicu manje, preuzeo drugo mjesto ispred Lokomotive 
Senjak hoteli koji su iznenađujude poraženi na gostovanju od Jaruna. City je porazom ostao zasigurno 
jedini koji de po plasmanu napustiti Premier ligu, dok su od 8. do 11. mjesta na tablici, sve ekipe u 
potencijalnoj opasnosti da budu predzadnji i time napuste našu ligu. No, do kraja prvenstva ostaje još 6 
kola, te ovisno o rezultatima, kako za prvo mjesto, tako i za ostanak, sve ostaje otvoreno. U sljededem 
kolu igra se još jedan derbi između Lokomotive Senjak hoteli i Rudeš C.I.O.S., ekipa koje su u prošlom 
prvenstvu u zadnjoj utakmici odlučivali o prvaku lige. Ova utakmica nede odlučivati o prvaku, ali za obje 
ekipe rezultat de biti od važnosti jer Lokomotivu Senjak hotele ostavlja u borbi za prva dva mjesta, a 
Rudeš C.I.O.S. u borbi kako za drugo tako i za prvo mjesto. Od ekipa iz donjega dijela tablice, t.j. borbe za 
ostanak, sastaju se Gajnice i Vrapče 1978., te Cro Docsi i Tora. Koja od ovih ekipa de biti bolja u 
međusobnom susretu, ta de biti i malo bliža ostanku u ligi. U ovome 16. kolu igrač Trešnjevke (Josip 
PAVELID) dobio je tredi žuti karton, te je u sljededem, 17. kolu, suspendiran. Za neodigranu utakmicu 12. 
kola, Sesvete Stje Ma Promet - Rudeš C.I.O.S. još jednom napominjem voditeljima da se dogovore što 
prije oko odigravanja i e-mailom jave dogovoreni termin. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
I nadalje, Polet, prvoplasirana ekipa na Ljestvici i Remetinec, prvi pratitelj, nastavljaju s pobjedama; Polet 
se na domadem terenu, dugo mučio sa Zanatlijama, gosti su čak i poveli u 20. minuti da bi domadini u 
21. minuti izjednačili, a u 67. minuti poveli i tim rezultatom, 2 - 1, utakmica je i završila. U Odranskom 
Strmcu dogodila se "prava golijada", dečki iz Brezovice nisu bili dostojan protivnik "zahuktalom" 
Remetincu koji je domadinu "utrpao" 7 komada. I dečki iz Horvata dižu svoju formu, iz utakmice u 
utakmicu, sve su bolji i pobjeđuju, ovaj put su na domadem terenu, pobijedili dečke iz Zapruđa, ali 
"teškom mukom". Gosti su vodili rezultatom 0 - 2, da bi domadini izjednačili i sve se to dogodilo u prvom 
poluvremenu, a pobjedonosni zgoditak domadini su postigli u 75. minuti. Kustošija i Sava (Gredice) 
odigrali su neriješeno, 1 - 1 , ali dečki iz Gredica sigurno su nezadovoljni ovim rezultatom jer su domadini 
izjednačujudi zgoditak postigli iz kaznenog udarca u zadnjoj minuti utakmice. Blato i Botinec su također, 
podijelili bodove. A što redi o utakmici Trnje - Čehi, nažalost opet u prvi plan izbijaju "nemile scene", a ne 
rezultat; prema navodima glavne sutkinje Zsuzsanne SZITTAR u Izvještaju o utakmici, gostujudi igrač je 
komentirao njenu odluku (dosuđeni kazneni udarac), pa ju je naguravao, ona ga je isključila, a on ju je i 
dalje nastavio verbalno vrijeđati; naravno, voditelj Čeha, gospodin Hrvoje VINOVRŠKI sve to opovrgava i 
u pisanom obliku šalje svoju verziju događanja na utakmici. A što redi; glupo, nepotrebno i čudi me za 
dečke iz Čeha, jer su ekipa koja ima najmanje opomenutih igrača u ligi. Čekamo odluku Disciplinskog 
suca veterana ZNS i možebitnu žalbu Čeha. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
14. kolo: 
Povjerenici Dinamo  -  Trnava 1       (termin nije određen) 
Očito sam, u prošlom osvrtu na neraspoloženost strijelaca, iste probudio, zbog čega su u ovom kolu bili 
raspoloženi. U istom prednjači petoplasirana momčad, Devetka koja je zadnju momčad ispratila s 10 
pogodaka, što se do sada nije dogodilo, da na utakmici jedna momčad postigne dvoznamenkasti broj 
pogodaka. Sava 2011. je momčad Radnik Sesvete ispratila sa 7 pogodaka, dok ih u stopu prati 
prvoplasirana momčad Dubec Trnovčica koji su momčad Kašine ispratili s 5 pogodaka. Ako momčad 
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Dubec Trnovčica uđe Premier ligu mišljenja sam da de tamo pokazati svoju kvalitetu, jer se radi o 
najmlađoj momčadi 1. liga skupina B, tako da je vrijeme pred njima. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
25. kolo: 
Jarun Stari  -  Optimist      (12. 5. 2022. u 16:30 h, Pongračevo) 
16. kolo: 
Slavonac  -  Nur       (12. 5. 2022. u 19:00 h, Špansko) 
Odigrane utakmice: 
25. kolo: 
Slavonac  -  Končar  2 - 4        (5. 5. 2022.) 
(Marko KOŠUTID, Bruno ŠUNJID  //  Nader SALAMEH (2), Stipe MARUŠID, Mato TOMID) 

16. kolo. Pozdrav svima! Nismo se čitali neko vrijeme, pa imam predosjedaj kako moramo dosta toga 
nadoknaditi. No, i moja supruga Maca je imala predosjedaj, pa se može vidjeti kako je završila. Sa mnom. 
Jednako kao kad Vam netko kaže da ste lijepi i pametni. A znamo kako ljudi često vole pretjerivati. 
Uglavnom, u 15. kolu pohodio sam utakmicu na Pongračevu između Jaruna i Zelengaja i nisam požalio. 
Osim 8 pogodaka, moglo se vidjeti i mnoštvo lijepih poteza (popikavanje Igora KRAMARIDA (Zelengaj) na 
krtičnjak i slično), proigravanja i dodavanja, a upečatljiv je ostao peti pogodak Jaruna koji je postigao 
Silvio FOČID udarcem s nekih 25 metara pod prečku. Naravno, tu trebam biti objektivan i napomenuti 
kako mu je dosta pomogao i vratar gostiju Damir IPŠA - Pile, koji je izašao 2 m ispred poprečne crte 
unutar vrata, a još je u svlačionici ostavio štokrlin, te znatno olakšao zadatak Fokici. Inače, Pileta na 
Hrelidu, iz nepoznatih razloga, zovu još i “Metar i šumska jagoda“, aludirajudi na njegovu ljepotu i šarm. 
Iako su igrala oba brata KRAMARID (Igor i Ivan), nije bilo opomenutih ni isključenih igrača, ali se taj 
dvojac, uz neizostavnog Aleksandra SAVIDA, upisao u strijelce. A ved i ptice na grani znaju, kad ta trojica 
zabijaju, jedino kaj Zelengaj može dobiti je piva poslije tekme. Utakmicu je obilježio i hrvatski zet u 
redovima Jaruna, Julio Fernando SANTOS „Iglesias“, koji je cijelu utakmicu davao i održavao visoki ritam 
igre svoje, a i suparničke ekipe. Na upit kako je osvojio svoju suprugu, Julio je odgovorio osmijehom, 
pjesmom i športskim načinom života, a kada sam ga upitao da li to znači da ga je supruga gledala kako 
igra, rekao je, da je tako onda bi još uvijek bio dečko, a možda bi se vratio i u rodni Ecuador. U 16. kolu 
Jarun je potvrdio odličnu formu u zadnjih par kola, te remizirao na vrudem terenu u Rudešu. Elektra je 
pustila Podsusedu u borbi za Intertoto cup. „Fiškali“ (Silvija stil) su visokom pobjedom na Savici izbacili 
„Šofere“ (ZET) iz utrke za Intertoto, a posebno me veseli što se u strijelce nakon dugo vremena upisao i 
moj prijatel Damir KANCIR, potvrdivši samo tezu kako je klasa vječna. Iako tavore u srednjem dijelu 
ljestvice prema dolje, Optimisti imaju odličnu ekipu, te je mini derbi odigran na Grbavici u Prečkom. 
Mirogojski Mališani (PSV) nisu dozvolili iznenađenje, te su pogocima Matije „Rosnog“ HAVIDIDA i Jurice 
„Fiškala“ KOZINE, privremeno zasjeli na vrh tablice. S obzirom da su zbog blagdana Bajrama (na čemu im 
još jednom čestitam) Nurovci zamolili odgodu utakmice sa Slavoncem, ovi potonji su imali dva dana više 
za pripremu zaostale utakmice s Končarom, koja bi mogla iskristalizirati situaciju na vrhu. Pobjedom 
Slavonca, Končar bi definitivno otpao iz utrke, dok bi u suprotnom scenariju dobili trolist u borbi za rang 
više. Da bi tako bilo, Končar je prvo u Čehima moramo preskočiti Taxiste, što i nije bio veliki problem, jer 
je Davor PERUŠID popularni „Bedeli“ odmarao svoje najbolje igrače, Ivana BELJU i sebe. S druge strane, 
„Veki“ (LOVRETID; Končar) pronašao je svog „Karima Benzemu“ u nogama i glavi Nadera SALAMEHA, koji 
svojim igrama i pogocima drži Končar još uvijek u igri. Lučko je rutinirano prošlo Zelengajem, a prema 
pričanju prisutnih najbolji na terenu bio je neprimjetni sudac Antonio KRIZMANID. I dok su u četvrtak na 
Grbavici u Prečkom Optimisti obilježavali svoj 10. jubilej, u Španskom su zaostalu utakmicu unaprijed 
odigranog 25. kola igrali „Čvarkeši“ (Slavonac), za zadržavanje vrha i „Fruteki“ (Končar), za priključak 
istom. U prvom susretu „Čvarkeši“ su trijumfirali pogocima Bernarda MARELJIDA i Bojana DEDIDA, ali im 
se od tada igrački roster znatno promijenio. Ponajbolji igrači i nosioci igre Vlatko ĐURKOVID zvani „Đuka 
Trauma“ i „Luka Modrid“ generacije Ivan GRGID su se ozlijedili, kao i strijelac Bojan DEDID. „Deda“ je 
nezaliječen pokušao odigrati, ali je ved u 28. minuti izašao iz terena obnovivši ozljedu. „Fruteki“ 



iskorištavaju priliku i pobjedom potpuno kompliciraju situaciju u borbi za rang više. Strijelci su bili Nader 
„Karim“ SALAMEH (2), Stipe MARUŠID i Mato TOMID. Prema iskazu svjedoka, frutek od hmelja tekao je u 
potocima, a navodno neki igrači od veselja nisu mogli dodi k sebi, a neki ni doma. Za Marijanom 
PETRIČECOM i Milanom KAJGANIDEM je čak izdana i potražnica. Kako sam ved gore napisao, paralelno s 
utakmicom u Španskom, u Prečkom se obilježavao jubilej naših Optimista. Svi su bili pozvani, pa sam se i 
ja tamo zatekao, a revijalnu utakmicu odigrali su naši slavljenici protiv Reprezentacije veterana ZNS. O 
tome de sigurno više napisati naš tajnik Ivica VALERIJEV, a ja du se samo dotaknuti činjenice kako su našu 
ligu u predstavljali i u repku kao pojačanja pozvani Hrvoje BUKOVAC aka „Sliškovid Baka“ i vratar Ivan 
BEVANDA u Prečkom prozvan „Joco Gemištec“. Poznavajudi prošlost Bake Sliškovida i Ivekov nadimak, 
nisam siguran za koje je poluvrijeme izbornik repke Jerko LEKO pozvao naše ambasadore. No, utakmica 
je bila neizvjesna do samog kraja, a naši su pobijedili. Još jednom čestitke našim Optimistima uz poruku: 
„Vidimo se za 10 godina ponovno!“ Od ponedjeljka se vradamo redovitim obvezama, a u četvrtak, 12. 5. 
2022. imamo i dvije zaostale utakmice. 
 
        Žene padaju na sportaše      Reprezentativci 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Julio Fernando SANTOS - „Iglesias“     Ivan BEVANDA            Hrvoje BUKOVAC 

 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Usora  -  Trnava 2         (termin nije određen) 
U šesnaestom kolu bilo je svega, od prve pobjede Trnave 2 u ovom prvenstvu, dva isključenja, poraz 
vodedeg Naftaš Ivanid u Studentskom gradu. Momčad Trnave 2 napokon je osjetila slast pobjede, dok je 
osjedaj momčadi INAS bila gorčina i gdje im se negativan niz rezultata nastavlja. Maksimir se vratio 
pobjeđivanju, tako da je gostovanje u Sesvetskom Kraljevcu prošlo dobro i na kontu im je nova pobjeda. 
Čulinec je preuzeo vrh tablice i u ovom kolu poražen je podstanar na igralištu u Čulincu (Retkovec). 
Utakmica je bila upitna jer se momčad Retkovca jedva ekipirala, zbog brojnih ozljeda igrača i 
nemogudnosti dolaska zbog posla, ali na kraju ili bolje rečeno, na početku utakmice su imali dovoljan 
broj igrača. S obzirom u kakvom je sastavu momčad Retkovca istrčala, dobro se držala to prvo 
poluvrijeme i gol je pao iz jedanaesterca, a onda je pred sami kraj poluvremena došlo do incidenta, gdje 
je domadi igrač Anto NIKOLAŠ otvorenim dlanom udario gostujudeg golmana i na kraju od suca utakmice 
dobio crveni karton. Na početku drugog poluvremena neki igrači Retkovca nisu više mogli igrati zbog 
ozljeda i počeli su sa sedam igrača, a onda je došlo do prekida jer se ozlijedio još jedan igrač. Tako se 
"agonija" Retkovca u ovom proljetnom dijelu nastavlja i dobro je što de u 17. kolu biti slobodni i probati 
se malo resetirati. Na utakmici Novi Jelkovec Eskobar - Trocal također se dogodio incident, koji je polučio 
isključenje igrača Trocala Marka JELINIDA, a razlog je bilo obradanje sucu utakmice. Ne bih htio ovako 
javno citirati te riječi koje je dotični Marko uputio gospodinu sucu. Studentski grad je poslije poraza u 
prošlom kolu, u ovom kolu pobijedio vodedu momčad Naftaš Ivanid i tako ih skinuo s prvog mjesta, a 



pomogao Čulincu da se popne na to prvo mjesto. Ovdje moram spomenuti strijelca sva četiri pogotka za 
Studentski grad, Petra JERKOVIDA i samo redi "zvijezda je rođena", neka samo tako nastavi. Isto se i 
Usora vratila pobjedama, nakon poraza u prošlom kolu i ovaj puta pobijedila dobru momčad Novog 
Jelkovca. I na kraju bih obavijestio ovim putem jednu promjenu termina igranja, a radi se o utakmici 17. 
kola Maksimir - Trnava 2, koja de se igrati 9. svibnja kako je i predviđeno, ali ne u 18:15 h, kako je bilo 
predviđeno nego u 17:30 h, a razlog je gustoda rasporeda na igralištu na Oboju. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Rekli bi ništa novo u 16. kolu, osim možda u Maloj Mlaki, gdje je Željko PLAVAC uspio dobiti domadina, 
knap, ali tri boda su uzeli uz trostrukog strijelca Vinka BABIDA. Za domadina je Krešimir VUK zabio dva, ali 
nije bilo dostatnu ni za jedan bod. Ovdje moram istaknuti da su u Zapisniku o utakmici, strijelci koji nisu 
postigli pogotke, što je problem suca utakmice i identifikacije igrača. Ovaj slučaj sam riješio na način, da 
su mi oba voditelja, Krešimir BIŠKUPID i Željko PLAVAC, pisanim putem potvrdili stvarne strijelce. Ovim 
putem odgovaram i dečkima iz Dinama Turid da nažalost, Zapisnik o utakmici nije "sveto pismo", što bi 
trebalo i biti glede strijelaca i momčadi koje su igrale po Zapisniku o utakmici. Molim, vodite računa kod 
pisanja Zapisnika o utakmici. Željko DORLUKA je postigao za Dragovoljac samo dva zgoditka, pa je u igri 
za prvog strijelca lige i nadalje. KKK Zagreb i Hrvatski dragovoljac su svojim domadinima ostavili 7 
(sedmicu) u mreži i upisali osim visoke pobjede i bodove. Lokalni derbi u Hrvatskom Leskovcu pripao je 
dečkima iz Stupnika, gdje je ponovno zabio Ivica MEGLAJEC i Marko TRGOVČEVID. Široki Brijeg je na 
svome terenu pobijedio Dinamo Turid. Široki igra promjenjivo, ali sada su na krilima Ivana MAJIDA i 
Denisa BILIDA ostvarili pobjedu. Božidar HERCEG je ponovo zabio za Dinamo Turid i nastavlja se "mrtva" 
trka za prvog topnika lige. Obrežani su se odmarali u ovome kolu, skupljajudi snagu za nastavak 
prvenstva i "mrtvu" trku s Hrvatskim dragovoljcem. 
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Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Mladost Buzin-Malešnica Danijel TOŠAJ 2. liga skupina C 2021/2022 400,00 

Trocal Matej GOLUBID 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Zelengaj 1948. Davor SABLJID 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Zelengaj 1948. Ivica NARANČID 2. liga skupina A 2021/2022 200,00 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 

KKK Zagreb Duško KRSTID 2. liga skupina C 2021/2022 200,00 

Obrež Nenad JANJEČIĆ 2. liga skupina C 2021/2022 100,00 

Trešnjevka Davor ERIĆ Premier liga 2021/2022 200,00 

Kašina Antonio GEC 1. liga skupina B 2021/2022 200,00 

Dubrava Tim Kabel Mario ŠTIMAC 1. liga skupina B 2021/2022 200,00 

Radio Taxi Zagreb Dražen ZANOŠKI 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Blato Antonio ČARAPINA 1. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Čehi Marijan TKALEC 1. liga skupina A 2021/2022 200,00 

Čulinec Anto NIKOLAŠ 2. liga skupina B 2021/2022 300,00 

Trocal Marko JELINIĆ 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Tora Tomislav GALE Premier liga 2021/2022 200,00 

 
 
 

Klubovi dužnici za članarinu: 

Ime kluba Liga Godina Dug [kn] 

Uljanik 2. liga skupina C 2022 500,00 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 6. svibnja 2022. godine 

 
 

1) Igrač VNK Čehi (Zagreb), Marijan TKALEC (Š.I. 1084802), isključen na utakmici VNK Trnje 
(Zagreb) - VNK Čehi (Zagreb) (igralište NK Trnje, Zagreb, Trnje, 1. liga skupina A, 16. kolo, 2. svibnja 
2022. godine; 18:00 h), radi odguravanja sutkinje utakmice otvorenim dlanovima s dvije ruke u 6. minuti 
utakmice, te vrijeđanja sutkinje utakmice riječima: „Odi u kurac, što sudiš? Pička ti materina, kurvo 
jedna, bavi se nečim drugim, svi klubovi se žale na vas!“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 53, stavak 1). 

Suspenzija teče od 3. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Čulinec (Zagreb), Anto NIKOLAŠ (Š.I. 1088699), isključen na utakmici VNK 
Čulinec (Zagreb) - VNK Čehi (Zagreb) (igralište NK Čulinec, Zagreb, Čulinec, 2. liga skupina B, 16. kolo, 2. 
svibnja 2022. godine; 18:00 h), radi udaranja suparničkog igrača otvorenim dlanom u lice, u prekidu igre 
u 40. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene utakmice i novčanom 
kaznom u iznosu od 300,00 kn (tristo kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Suspenzija teče od 3. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

3) Igrač VNK Trocal (Sesvete), Marko JELINIĆ (Š.I. 1084229), isključen na utakmici VNK Novi 
Jelkovec 2-Escobar (Sesvete) - VNK Trocal (Sesvete) (igralište NK Prigorje, Žerjavinec, 2. liga skupina B, 
16. kolo, 2. svibnja 2022. godine; 18:00 h), radi psovanja suca utakmice u 58. minuti utakmice riječima: 
„Jebem ti mater!“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom 
u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 1). 

Suspenzija teče od 3. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

4) Igrač VNK Tora (Zagreb), Tomislav GALE (Š.I. 1088405), isključen na utakmici VNK Tora 
(Zagreb) - VNK Trešnjevka (Zagreb) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, Premier liga, 16. kolo, 3. svibnja 
2022. godine; 20:00 h), radi psovanja suca utakmice u 23. minuti utakmice riječima: „Idi u pičku 
materinu!“, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu 
od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 2). 

Suspenzija teče od 4. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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